
ZARZĄDZENIE NR 106/2019
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Gruta z dnia 27.12.2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Gruta na 2019 rok (zmiana: Uchwała Nr IV/27/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.01.2019 r., Zarządzenie 
Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019 r., Zarządzenie Nr 26/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 
25.02.2019 r., Uchwała Nr V/31/19 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2019 r., Zarządzenie Nr 29/2019 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 11.03.2019 r., Uchwała Nr VI/38/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2019 r., Zarządzenie 
Nr 37/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.04.2019 r., Zarządzenie Nr 40/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 
12.04.2019 r., Uchwała Nr VII/43/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.04.2019 r., Zarządzenie Nr 49/2019 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 08.05.2019 r., Zarządzenie Nr 54/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.05.2019 r., 
Zarządzenie Nr 59/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.05.2019 r., Uchwała nr IX/51/2019 z dnia 27.06.2019 r., 
Zarządzenie Nr 65/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.06.2019 r., Zarządzenie Nr 71/2019 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 10.07.2019 r., Zarządzenie Nr 81/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 25.07.2019 r., Zarządzenie 
Nr 84/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.08.2019 r., Uchwała Nr X/62/19 Rady Gminy Gruta zdnia 
29.08.2019 r., Zarządzenie Nr 90/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 04.09.2019 r., Zarządzenie Nr 94/2019 
Wójta Gminy Gruta z dnia 18.09.2019 r., Zarządzenie Nr 102/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.10.2019 r., 
Zarządzenie Nr 105/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.10.2019 r., Uchwała Nr XI/69/19 Rady Gminy Gruta 
z dnia 29.10.2019 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości  
37 612 659,66 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  30 547 737,26 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 20 675 295,13 zł, z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11 043 129,42 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  9 632 165,71 zł

b) dotacje na zadania bieżące 611 300,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 800 722,69 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt. 2 i 3   
190 419,44 zł

e) obsługa długu  270 000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości   7 064 922,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały"

2) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: D23B946C-0AA6-494E-A3CE-84A3FC30FC7D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Gruta

mgr Waldemar Kurkowski

Id: D23B946C-0AA6-494E-A3CE-84A3FC30FC7D. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 106 484,75 0,00 6 106 484,75

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 581 710,00 0,00 1 581 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -12 800,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 -14 200,00 140 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 622 500,00 40 000,00 662 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

32 000,00 -5 000,00 27 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 800,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 800,00 3 600,00

600 Transport i łączność 2 235 200,00 0,00 2 235 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 473 700,00 0,00 1 473 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 000,00 -15 000,00 169 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 17 000,00 164 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 375 740,00 0,00 375 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 343 500,00 0,00 343 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 4 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 -4 000,00 8 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 913 771,72 0,00 8 913 771,72

80113 Dowożenie uczniów do szkół 552 600,00 0,00 552 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 600,00 -900,00 145 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 900,00 5 100,00

851 Ochrona zdrowia 146 000,00 0,00 146 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 000,00 0,00 114 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 900,00 -300,00 51 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 300,00 1 300,00

852 Pomoc społeczna 3 500 704,56 0,00 3 500 704,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 541 000,00 0,00 541 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -500,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D23B946C-0AA6-494E-A3CE-84A3FC30FC7D. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 400,00 500,00 22 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 646 668,00 0,00 646 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 448,00 -20,00 404 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 20,00 1 250,00

855 Rodzina 7 688 866,25 0,00 7 688 866,25

85501 Świadczenie wychowawcze 4 388 685,00 0,00 4 388 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 950,00 -20,00 3 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 20,00 1 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 520 868,00 0,00 2 520 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -20,00 9 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 20,00 1 250,00

85504 Wspieranie rodziny 314 672,00 0,00 314 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 962,00 -20,00 56 942,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 20,00 1 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 299 000,00 0,00 2 299 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 760 600,00 0,00 1 760 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 700,00 -10,00 111 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 700,00 10,00 2 710,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 947 421,84 0,00 947 421,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 599 321,84 0,00 599 321,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 400,00 -4 000,00 80 400,00

4260 Zakup energii 20 000,00 4 000,00 24 000,00

Razem: 37 612 659,66 0,00 37 612 659,66

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D23B946C-0AA6-494E-A3CE-84A3FC30FC7D. Podpisany Strona 2



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.10.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 377 722,56 0,00 1 377 722,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 495 000,00 0,00 495 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 448,00 -20,00 404 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 20,00 1 250,00

855 Rodzina 7 175 704,25 0,00 7 175 704,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 511 448,00 0,00 2 511 448,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -20,00 9 980,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 20,00 1 250,00

Razem: 9 583 409,45 0,00 9 583 409,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D23B946C-0AA6-494E-A3CE-84A3FC30FC7D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I
PARAGRAFAMI

Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych
działach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dokonano przesunięcia planu zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami pomiędzy paragrafami w poszczególnych działach

Id: D23B946C-0AA6-494E-A3CE-84A3FC30FC7D. Podpisany Strona 1




